２０２０．８．２７

神奈川陸上競技協会

ホームページ担当 渡辺 様

                                強化部長：加藤 智明

新型コロナウイルス感染症拡大による主要競技会中止に伴う

2020 年度 全国都道府県対抗男女駅伝大会選手選考基準の変更について

 2020 年度の全日本中学大会、全国高校総体が中止となりました。7 月以降、競技会が再開され

ましたが、７月末以降、国内の感染状況は再び急激に増加している状況です。この状況を踏まえ、

神奈川陸上競技協会として改めて次のように選手選考基準を変更して対応させていただきますので、

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

＜ 選手選考基準変更内容 ＞

１ 選考期間

  ・一般選手（男女）に関しては、選手選考資料不足のため 2020 年度に限り、２０１９年４月

1 日から２０２０年１２月 4 日までの競技会（記録会）の結果を総合的に判断し選考する。

★ 日本選手権＜大阪長居（長距離種目のみ）＞が 12 月 4 日（金）開催のため。